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Listopad w pałacu Potockich jest wyjątkowo intensywny! To kilkanaście ciekawych, inspirujących i
intrygujących spotkań, warsztatów i dyskusji.

Listopadowe „Literackie Chwile”

Wszystkie warsztaty z cyklu „Literackie Chwile” poprowadzą Beata Kwiecińska i Maciej Dąbrowski
(Inspiro). Na wspomniane warsztaty zaprasza KBF – operator programu Kraków Miasto Literatury
UNESCO i współgospodarz pałacu Potockich.

Wydarzenia skierowane do rodzin z dziećmi odbywające się po polsku z tłumaczeniem na ukraiński są
organizowane w ramach wspierania dostępnej i wysokiej jakości edukacji dla dzieci w sytuacji
uchodźczej na terenie Miasta Krakowa w partnerstwie z Gminą Miejską Kraków.

Listopad w Szkole Pisania KMLU

Dziś, 26 listopada kursanci będą ćwiczyć tworzenie opisów, a pomoże im w tym redaktor Filip
Modrzejewski. Dzień później zajęcia poprowadzi Agnieszka Budnik, literaturoznawczyni i autorka
podcastu Raport z Literatury. Opowie o nagrodach literackich i przybliży zagadnienia z socjologii
literatury. (Wydarzenia zamknięte)

Przewodniczki – spotkanie wokół książki Ann Snitow

Ann Snitow, legendarna działaczka społeczna, profesorka z New School for Social Research w Nowym
Jorku, po raz pierwszy przyleciała do Polski na początku lat 90. Wracała tu potem wielokrotnie, stając
się ważną postacią lokalnych ruchów feministycznych. W książce „Przewodniczki. Jak na gruzach
komunizmu budowałyśmy równy świat” opisała historie swoich podróży do Europy Środkowo-
Wschodniej, podczas których przyglądała się i współuczestniczyła w tym, jak Polki i kobiety z innych
krajów regionu próbują budować świat, w którym będą mogły się cieszyć pełnią praw.

„powolna sobota” powraca do Pałacu

Po kilku miesiącach przerwy do pałacu Potockich wróciły „powolne soboty”. Koniecznie zapiszcie sobie
te daty w kalendarzu! Po raz pierwszy spotkaliśmy się 12 listopada. Wszystkie szczegóły można
znaleźć na kanałach społecznościowych cyklu oraz pałacu Potockich.

Spacer literacki śladami Wisławy Szymborskiej

Również dziś, 26 listopada o godz. 11.00 spod pałacu Potockich wyruszy drugi tego miesiąca
spacer literacki, tym razem śladami Wisławy Szymborskiej. Będzie on skromną zapowiedzią obchodów
setnej rocznicy urodzin poetki. To doskonały pretekst, aby odwiedzić kilka miejsc związanych z
krakowskim życiem noblistki, choć czytelniczki i czytelnicy doskonale wiedzą, że pisarka preferowała



rocznice nieokrągłe. Przejście przez miasto będzie utkane z wierszy i wspomnień, wywiadów i listów.
Opowieść snuć będzie Anna Hojwa.

Czytamy między wersami – startuje Szkoła Czytania KMLU w pałacu Potockich

Pedro Calderón de la Barca, William Faulkner, Witold Gombrowicz, Ernest Hemingway, Katherine
Mansfield, Wiesław Myśliwski, George Saunders czy Anna Świrszczyńska – to tylko wybrane nazwiska
pisarek i pisarzy, których teksty weźmiemy na warsztat podczas kolejnej odsłony projektu Szkoła
Czytania Krakowa Miasta Literatury UNESCO w pałacu Potockich. Szkoły zainteresowane udziałem w
projekcie prosimy o kontakt mailowy: szkolaczytania@kbf.krakow.pl. Liczba miejsc ograniczona.

Wszystkie szczegóły listopadowych wydarzeń znajdują się w zakładce „Wydarzenia” na stronie
internetowej pałacu Potockich. Na część z nich obowiązują zapisy lub wejściówki. Informacje na
temat zapisów znajdują się pod adresem: palacpotockich.krakow.pl.
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